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Bliźniak w cichej uliczce Gumieńce !!!
Dom na sprzedaż - Szczecin, Gumieńce, ul. Olsztyńska

cena 850 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 80,18 m2pow. działki: 528,00 m2

Na sprzedaż przestronny dom z 1973 roku w zabudowie bliźniaczej położony na działce o powierzchni 528 m2
usytuowany w dzielnicy Gumieńce.

W skład nieruchomości o powierzchni całkowitej 80,18  m2 wchodzą: 

Parter:

- pokój
- pokój
- kuchnia 
- łazienka z wanną, WC 
- przedpokój 
- wiatrołap



I piętro:

- pokój
- sypialnia
- kuchnia
- łazienka z prysznicem

Poddasze wysokie, przestronne do ew. adaptacji. 

Nieruchomość posiada garaż w bryle budynku o pow. ok. 26 m2.

Woda oraz kanalizacja z sieci miejskiej.

Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego.

Spory ogród, z licznymi nasadzeniami, daje poczucie intymności.

Niska zabudowa, szybki dojazd do centrum miasta zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską dzięki
pobliskim przystankom autobusowym i tramwajowym.
  

Zapraszam na prezentację !!! 

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INH22089 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 80, 18 m² Powierzchnia użytkowa 80, 18 m²

Powierzchnia działki 528, 00 m² Rok budowy 1973

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 10 601, 15 PLN

Cena 850 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=850000&width=230


Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


